[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017                                   с.Подсопки                                       № 8-п

Об отмене постановления № 3-п от 18.01.2016
 «Об утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении
земель и (или) земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности  и земельных
участков, находящихся в частной собственности»»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 3-п от 18.01.2016 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных
участков, находящихся в частной собственности»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления  Подсопочного сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

И.о.главы администрации
Подсопочного сельсовета			 		Е.В.Пирогова

image1.png